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実行日　： 2012年11月2日（金）　＜第７回＞
メニュー： Ａグループ200×12＠2'30、Ｂグループ200×12＠2'40、Ｃグループ200×11＠2'50 　すべてＦＲ

Ａグループ：200×12＠2'30
本数 竹下祥平 斉藤寛弥 世良幸久 亀谷昌晃 森芳慎平 小野優 前家空 加藤拓也

1 2:13.0 2:15.4 2:14.6 留学中 2:03.8 留学中 留学中 療養中

2 2:13.3 2:17.3 2:17.6 留学中 2:04.6 留学中 留学中 療養中

3 2:11.3 2:20.4 2:20.0 留学中 2:06.6 留学中 留学中 療養中

4 2:10.8 2:18.3 2:22.1 留学中 2:08.0 留学中 留学中 療養中

5 2:10.5 2:17.7 2:26.6 留学中 2:08.0 留学中 留学中 療養中

6 2:09.4 2:18.9 2:23.8 留学中 2:07.6 留学中 留学中 療養中

7 2:09.4 2:20.0 2:29.1 留学中 2:07.6 留学中 留学中 療養中

8 2:09.3 2:19.9 2:24.1 留学中 2:07.3 留学中 留学中 療養中

9 2:09.7 2:17.9 2:23.0 留学中 2:09.4 留学中 留学中 療養中

10 2:10.4 2:15.1 2:24.9 留学中 2:07.4 留学中 留学中 療養中

11 2:10.2 2:15.4 2:26.4 留学中 2:07.8 留学中 留学中 療養中

12 2:07.2 2:14.3 2:22.4 留学中 2:01.7 留学中 留学中 療養中

AVG 2:10.4 2:17.6 2:22.9 #DIV/0! 2:06.7 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

第6回（2012/02/18） 2:19.0 2:18.8 2:13.9 2:14.8 2:07.9 2:18.8 2:11.0 2:11.7

第5回（2011/12/10） 欠席 2:17.0 2:21.5 2:17.4 欠席 2:23.3 2:10.7 2:14.0

第4回（2011/11/05） 2:11.9 2:20.5 OUT 欠席 2:06.9 2:18.0 2:16.1 欠席

第3回（2011/02/25） 2:11.5 2:11.1 2:15.1 2:14.3 未測定 未測定 未測定 未測定

第2回（2010/12/23） 2:16.3 2:12.8 2:20.1 2:19.5 未測定 未測定 未測定 未測定

第１回（2010/11/23） 2:16.6 欠席 2:17.5 2:16.7 未測定 未測定 未測定 未測定

本数 北山拓人 小山将平 平田和紀 山本一貴 前田奨 西桶正倫

1 2:08.1 2:10.4 2:10.0 2:08.9 2:13.6 2:15.7

2 2:08.7 2:11.0 2:10.2 2:12.7 2:14.0 2:17.9

3 2:08.5 2:11.5 2:11.8 2:16.2 2:14.9 2:18.9

4 2:08.1 2:12.7 2:13.7 2:14.3 2:15.4 2:20.3

5 2:08.5 2:12.2 2:16.2 2:20.0 2:15.2 2:20.4

6 2:08.6 2:12.7 2:16.7 2:21.4 2:13.9 2:20.6

7 2:08.3 2:13.5 2:14.4 2:22.8 2:15.7 2:22.6

8 2:09.2 2:13.2 2:16.4 2:11.3 2:15.3 2:23.7

9 2:09.8 2:13.8 2:15.6 2:17.1 2:13.7 2:23.0

10 2:10.1 2:13.8 2:15.8 2:18.4 2:14.0 2:22.0

11 2:10.0 2:14.6 2:14.7 2:20.7 2:15.0 2:21.1

12 2:09.3 2:13.5 2:12.8 2:20.9 2:13.5 2:17.5

AVG 2:08.9 2:12.7 2:14.0 2:17.1 2:14.5 2:20.3

第6回（2012/02/18） 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定

第5回（2011/12/10） 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定

第4回（2011/11/05） 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定

第3回（2011/02/25） 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定

第2回（2010/12/23） 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定

第１回（2010/11/23） 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定
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Ｂグループ：200×12＠2'40

本数 小林広果 山本麻利 永岡里彩 神野有香 出井義也 一ツ矢亮平 森元秀 樋口拓夢 崎久保拓洋 安藤虹 大庭明剛 岩田伊織 和田真哉

1 2:17.4 2:21.6 2:25.4 2:23.9 試合調整 2:22.9 2:14.8 2:26.4 2:22.4 2:18.5 2:23.2 2:15.3 2:19.9

2 2:18.7 2:22.2 2:26.7 2:25.1 試合調整 2:25.3 2:14.9 2:28.3 2:23.4 2:21.5 2:24.4 2:15.4 2:20.6

3 2:18.9 2:22.5 2:25.8 2:26.7 試合調整 2:26.5 2:16.8 2:29.2 2:23.0 2:24.6 2:30.7 2:14.5 2:21.4

4 2:19.1 2:22.6 2:26.9 2:29.7 試合調整 2:26.9 2:18.8 2:30.1 2:24.2 2:25.7 2:28.7 2:14.0 2:20.5

5 2:19.3 2:22.4 2:27.2 2:29.7 試合調整 2:28.6 2:18.4 2:28.4 2:26.1 2:26.6 2:29.2 2:14.5 2:20.7

6 2:18.9 2:21.8 2:26.9 2:30.2 試合調整 2:28.2 2:18.8 2:28.1 2:26.8 2:25.2 2:25.6 2:14.2 2:22.7

7 2:19.4 2:22.5 2:26.6 2:29.5 試合調整 2:28.7 2:17.5 2:30.0 2:27.0 2:30.1 2:23.1 2:13.2 2:20.2

8 2:19.5 2:22.6 2:27.9 2:30.2 試合調整 2:29.0 2:20.2 2:29.1 2:27.8 2:29.2 2:22.6 2:12.9 2:21.2

9 2:18.8 2:21.0 2:27.7 2:30.2 試合調整 2:29.0 2:21.3 2:29.1 2:27.1 2:29.0 2:32.1 2:12.7 2:33.8

10 2:17.9 2:21.0 2:27.9 2:29.5 試合調整 2:28.0 2:18.8 2:30.0 2:27.5 2:31.2 2:23.5 2:12.8 2:37.6

11 2:18.9 2:21.3 2:28.8 2:31.9 試合調整 2:28.6 2:20.3 2:30.3 2:27.5 2:29.5 2:24.3 2:12.3 -

12 2:18.4 2:21.9 2:26.9 2:27.9 試合調整 2:28.6 2:14.7 2:29.5 2:28.3 2:27.5 2:20.4 2:11.9 -

AVG 2:18.8 2:22.0 2:27.1 2:28.7 試合調整 2:27.5 2:17.9 2:29.0 2:25.9 2:26.6 2:25.6 2:13.6 2:23.9

第6回（2012/02/18） 2:21.6 2:21.0 別ﾒﾆｭｰ 未測定 2:30.5 2:18.9 2:19.2 2:26.2 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定

第5回（2011/12/10） 欠席 2:20.7 2:25.1 未測定 2:25.6 欠席 欠席 欠席 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定

第4回（2011/11/05） 2:24.4 2:23.4 2:26.7 未測定 2:31.1 2:23.1 欠席 2:23.6 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定

第3回（2011/02/25） 2:18.4 2:18.6 未測定 未測定 2:19.7 2:14.2 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定

第2回（2010/12/23） 2:21.4 2:21.0 未測定 未測定 2:14.6 2:13.1 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定

第１回（2010/11/23） 2:21.1 2:25.4 未測定 未測定 2:28.7 2:10.4 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定 未測定

Ｃグループ：200×11＠2'50
本数 大和友梨絵 奥山琴未 井上裕介

1 2:27.8 2:33.3 2:28.0

2 2:30.7 2:36.2 2:28.7

3 2:32.0 2:37.2 2:28.0

4 2:33.0 2:37.7 2:29.0

5 2:33.4 2:38.9 2:31.9

6 2:33.5 2:40.1 2:31.9

7 2:33.5 2:41.4 2:31.0

8 2:34.3 2:41.3 2:30.7

9 2:35.2 2:41.5 2:32.4

10 2:36.8 2:43.4 2:32.6

11 2:35.2 2:47.1 2:27.3

12 - - -

AVG 2:33.2 2:39.8 2:30.1

第6回（2012/02/18） 欠席 未測定 未測定

第5回（2011/12/10） 欠席 未測定 未測定

第4回（2011/11/05） 2:00.0 未測定 未測定

第3回（2011/02/25） 欠席 未測定 未測定

第2回（2010/12/23） 欠席 未測定 未測定

第１回（2010/11/23） 2:27.8 未測定 未測定
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